
 

1 

 

 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního 

programu Životní prostředí 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace  
(textová část) 

 
 
 
 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
 

„Zateplení víceú čelového za řízení Prosim ěřice“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel:        Městys Prosim ěřice 
sídlo:   Prosiměřice 197, 671 61 Prosiměřice 
IČ:  00293415 
DIČ:  CZ00293415 
 
 
 



 

2 

 

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Tato zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) je zpracována jako podklad pro podání nabídek 
a prokázání kvalifikace v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 zákona 
č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) pro veřejnou 
zakázku na stavební práce.  
ZD je zpracována v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 
a v souladu s dalšími obecně závaznými právními předpisy. 
Práva, povinnosti a další podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí Zákonem. 
 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky 
včetně příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 
Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud 
jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 
 
 

2.  PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1 Popis p ředmětu ve řejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací souvisejících s realizací projektu 
„Zateplení víceú čelového za řízení Prosim ěřice“.  
 

Zakázka bude provedena v rozsahu a dle technických podmínek určených stejnojmennou 
projektovou dokumentací, zakázkové číslo 93/2011, vypracovanou v 11/2011 Ing. Petrem 
Pospíšilem, IČ 697 27 937, číslo autorizace 1003265. Projektové řešení vychází ze 
zpracovaného Energetického auditu. Projektová dokumentace je nedílnou součástí této ZD 
jako její příloha č. 3. 
 
2.2 Místo pln ění 
Místem plnění (realizace) veřejné zakázky uvedené v odstavci 2.1 a jejího převzetí je objekt 
občanské vybavenosti (kulturní dům) v Městysi Prosiměřice, okres Znojmo, kraj Jihomoravský 
na čísle popisném 220, stavební parcele č. 24/1 a stavební parcele č. 366, v katastrálním 
území Prosiměřice 
Objekt je ve výhradním vlastnictví zadavatele bez jakýchkoliv omezení. 
 
2.3 Výkaz vým ěr 
Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se Zákonem podrobný (položkový) výkaz výměr 
požadovaných stavebních prací a konstrukcí v tištěné i elektronické podobě (viz příloha č. 4). 
Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný.  V případě jakéhokoliv rozporu mezi 
výkresovou resp. textovou částí projektové dokumentace a výkazem výměr je prioritním 
dokumentem pro zpracování nabídkové ceny výkaz výměr. Uchazeči v průběhu zadávacího 
řízení ověří soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace 
stavby a případné rozpory si vyjasni ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem 
stanoveným v ustanovení § 49 Zákona (dodatečné informace) – viz též kapitola 13  této ZD. 
 
 

3.  LHŮTY A TERMÍNY 
 

3.1 Termíny pln ění 
Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 
 

předpokládaný termín předání staveniště  19. července 2013 
předpokládaný termín zahájení stavebních prací 22. července 2013 
požadovaný termín ukončení stavebních prací  31. října 2013  

 



 

3 

 

Předpokládaný termín zahájení stavby definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že 
mezi zadavatelem jako objednatelem a vítězným uchazečem jako zhotovitelem již bude 
předáno a převzato staveniště a ze strany vítězného uchazeče budou zahájeny stavební 
práce. 
Zadavatelem požadovaný termín ukončení stavby je dnem, kdy dojde k dokončení prací 
a k zahájení procesu předání a převzetí hotového díla mezi objednatelem a zhotovitelem. 
Tento termín je stanoven jako limitní. Nabídka uchazeče může obsahovat jakýkoliv termín 
dokončení před stanoveným termínem nebo právě ve stanoveném termínu, ale nikoliv 
po stanoveném termínu. 
 
 
4.  OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

4.1 Obchodní podmínky 
Zadavatel jako součást této ZD předkládá obchodní podmínky ve smyslu § 44 Zákona. 
Obchodní podmínky stanovené pro předmětnou veřejnou zakázku jsou definovány návrhem 
Smlouvy o dílo (SoD) – příloha č. 2 ZD.  
Uchazeč do SoD doplní své identifikační údaje, nabídkovou cenu, datum a podpis statutárního 
zástupce uchazeče a takto ji předloží v rámci své nabídky. 
 

4.2 Závaznost obchodních podmínek 
Obchodní podmínky vymezují budoucí závazný rámec smluvního vztahu. Nabídka uchazeče 
musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, 
které by bylo s nimi v rozporu. 
 

4.3 Vyjasn ění obsahu obchodních podmínek 
Uchazeč si případné nejasnosti v Obchodních podmínkách vyjasní ještě v průběhu lhůty pro 
podání nabídek způsobem stanoveným v ustanovení § 49 zákona. 
 

4.5 Podmínky, za nichž je možno p řekročit výši nabídkové ceny 
 

Podmínky překročení nabídkové ceny 
Překročení nabídkové ceny je možné za podmínek definovaných v obchodních podmínkách. 
 
Dodatečné práce a dodávky 
V případě, že se v průběhu provádění stavby vyskytnou dodatečné práce a dodávky 
nezahrnuté v zadávací dokumentaci stavby, které bude nezbytné provést pro řádné dokončení 
stavby, bude jejich zadání řešeno v souladu se Zákonem. 
 
 
5.  TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 

5.1 Podklady obsahující vymezení technických podmín ek 
Veškeré odkazy na tyto podklady jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Technické 
podmínky mohou být v projektové dokumentaci vymezeny rovněž odkazem na: 
 

1. české technické normy, 
2. stavební technická osvědčení, nebo 
3. národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzování a provádění staveb 

a stavebních prací a použití výrobků. 
 

5.2 Záměna technických podmínek 
U každého odkazu podle odstavce 5.1 zadavatel připouští použití i jiných, kvalitativně 
a technicky obdobných řešení, budou-li tato se zadavatelem v dostatečném časovém 
předstihu projednána a odsouhlasena. 
 
 



 

4 

 

6.  POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE 
 

Zadavatel požaduje v souladu s Výzvou k podání nabídky prokázání kvalifikace podle Zákona 
takto: 
 
6.1 Požadavky na prokázání spln ění kvalifikace   
 

6.1.1 Základní kvalifika ční předpoklady   podle dle § 53, odst.1, písm. a) až k) splňuje 
uchazeč, který: 
 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 
na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby;  podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště, 
  

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele 
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 
  

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 49 Obchodního zákoníku), 
  

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů,  
 

e) který není v likvidaci, 
 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
  

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 
  



 

5 

 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 
d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 
 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
 
6.1.2 Profesní kvalifika ční předpoklady  dle § 54, písm. a), b) a d) Zákona splňuje uchazeč, 
který: 

• je zapsán v Obchodním rejstříku nebo v jiné obdobné evidenci, 
• je oprávněn k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména podle platného živnostenského oprávnění či licence 
pro živnost „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

• plní požadavek podle zákona č. 360/1992 Sb. 
 

6.1.3 Technické kvalifika ční předpoklady  dle § 56, odst.3, písm. a) a c) Zákona splňuje 
uchazeč, který prokáže, že má praktické zkušenosti se zateplováním budov. Tyto zkušenosti 
prokáže tak, že předloží:  
 

a) Seznam stavebních prací (projektů, akcí, zakázek) provedených uchazečem (potenciálním 
dodavatelem) za posledních 5 let před podáním nabídky, jejichž věcnou podstatou bylo 
zateplení budov. 
Seznam musí zahrnovat minimálně název akce, cenu, dobu a místo realizace stavebních 
prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 
Součástí Seznamu musí být osvědčení objednatelů o řádném splnění nejvýznamnějších 
z těchto stavebních prací opatřené razítkem a podpisem oprávněného zástupce objednatele. 
 
Za nejvýznamn ější v tomto smyslu určuje zadavatel doložení realizace min. 3 akcí , jejichž 
věcnou podstatou bylo zateplení budovy (objektu) a rozpočtové náklady každé z nich činily 
nejméně 2 000 000,- Kč bez DPH (slovy:dvamilionykorunčeských). 
 

b) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace 
předmětných stavebních prací při plnění veřejné zakázky. 
 
6.1.4 Ekonomická a finan ční způsobilost pro spln ění veřejné zakázky 
Uchazeč prokáže splnění ekonomické a finanční způsobilosti dle § 50 odst. 1 písm. c) Zákona 
předložením Čestného prohlášení, ve kterém jednoznačně uvede, že je ekonomicky a 
finančně způsobilý v plném rozsahu splnit veřejnou zakázku s názvem „Zateplení 
víceúčelového za řízení Prosim ěřice“  – viz závazný formulář F 4. 
 
6.2 Prokazování kvalifikace  dle § 62 Zákon 
Prokázání kvalifikace k datu podání nabídky 
Uchazeč je povinen k datu podání své nabídky prokázat splnění kvalifikace Čestným 
prohlášením podepsaným oprávněnou osobou. Z obsahu Čestného prohlášení bude zřejmé, 
že dodavatel všechny požadované kvalifikační předpoklady splňuje. Formulář prohlášení tvoří 
přílohu této zadávací dokumentace.  
 

Prokázání kvalifikace vybraným dodavatelem 
Vybraný uchazeč, tj. uchazeč, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější a se kterým má 
být uzavřena smlouva, doloží splnění kvalifikačních předpokladů originály nebo úředně 



 

6 

 

ověřenými kopiemi dokladů prokazujícími splnění všech kvalifikačních předpokladů s účinností 
k datu podání nabídky.  Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a 
výpis z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 
 

Nesplnění této povinnosti je považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 
ve smyslu § 82 odst. 4 Zákona. 
 

Kvalifikaci uchazeče podle této ZD posoudí Hodnotící komise, jmenovaná zadavatelem. 
Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v rozsahu požadovaném zadavatelem nebo nesplní 
povinnost stanovenou v § 58 Zákona, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
7.  POŽADAVKY NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

7.1 Nabídková cena 
 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za provedení díla. 
 

Uchazeč (dodavatel) stanoví nabídkovou cenu za celý vymezený předmět veřejné zakázky 
v souladu s  touto Zadávací dokumentací (dále „ZD“) a to absolutní částkou v českých 
korunách.  
Nabídková cena bude uchazečem stanovena oceněním všech položek nezbytných pro řádné 
splnění předmětu veřejné zakázky formou položkového rozpočtu. 
Podkladem pro zpracování rozpočtu stavby je Výkaz vým ěr, který je nedílnou součástí této 
ZD jako příloha č.4.   Výsledná nabídková cena bude uvedena na samostatném formuláři F2, 
který tvoří přílohu této ZD. 
Nabídková cena bude v jednotlivých položkách rozpočtu i ve všech součtech uvedena jako 
cena bez DPH, samostatně DPH a cena s DPH. Rozpočet nebude obsahovat rezervu. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu 
provádění díla v případě, že nenastala žádná z podmínek pro možné překročení nebo snížení 
nabídkové ceny. 
Oceněný výkaz výměr musí být zpracován v písemné podobě tak, aby se mohl stát přílohou 
smlouvy o dílo. 
Uchazeč ocení všechny položky výkazu výměr, žádnou položku nesmí ocenit nulovou 
částkou. Položka, kterou uchazeč ve výkazu výměr neocení, bude považována za zahrnutou 
do jiné položky. Realizace takové položky není vícenákladem a nebude mít vliv na celkovou 
cenu díla. 
Za soulad položkového rozpočtu v nabídce uchazeče a výkazu výměr uvedeného v zadávací 
dokumentaci je odpovědný uchazeč. Zjistí-li uchazeč nesoulad mezi výkazem výměr, 
výkresovou popř. další dokumentací stavby, požádá zadavatele o dodatečné informace 
k zadávací dokumentaci způsobem dle ustanovení. § 49 Zákona (viz též kapitola 13 této ZD). 
 

Nabídková cena, která je součástí nabídky uchazeče, musí vždy zahrnovat veškeré náklady 
na činnosti a dodávky nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu 
zakázky včetně všech rizik a vlivů, které mohou nastat v průběhu provádění díla. 
Součástí nabídkové ceny budou v tomto smyslu i náklady uchazeče (dodavatele) na: 

• zařízení staveniště, dodávku energií, odvoz a likvidaci odpadů, vypracování havarijního 
plánu, náklady na péči o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, 
náklady na doplňující průzkumy, náklady na zřízení provizorních vstupů do objektu, 
nájemné veřejných prostranství,  

• vytyčení inž. sítí, náklady geodetických prací, náklady na veškeré předepsané atesty, 
zkoušky a revize dle ČSN a dalších předpisů uvedených v zadávací dokumentaci a 
dalších obecně platných předpisů a nařízení, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a parametrů dokončeného díla, 



 

7 

 

• zajištění návrhů dočasných dopravních opatření vč. obstarání všech jejich náležitostí, 
zajištění povolení zvláštního užívání komunikace, 

• fotodokumentaci celého průběhu realizace díla, 
• používání strojů a služeb až do skutečného dokončení díla, náklady na schvalovací řízení, 

veškeré revize, zkoušky a další předepsané náležitosti, pojištění, garance, daně, cla, 
poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. 

 
7.2 Položkový rozpo čet a výkaz vým ěr 
V případě jakéhokoliv nesouladu může hodnotící komise vyžadovat vyjasnění nabídky ve 
smyslu § 76 odstavec 3 zákona 
 
7.3 Změna výkazu vým ěr 
Pokud zadavatel na základě žádosti uchazeče(ů) o veřejnou zakázku nebo z vlastního 
podnětu upřesní obsah výkazu výměr, např. formou doplnění položek výkazu výměr, 
upřesněním množství měrných jednotek, vyloučením položek výkazu výměr apod., je uchazeč 
povinen tuto změnu oznámenou způsobem stanoveným v ustanovení § 49 zákona zahrnout 
do svých položkových rozpočtů. Takováto změna se nepovažuje za porušení podmínek 
zadávacího řízení. 
 
 

8.  PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

8.1 Nabídka uchaze če 
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce. Listiny v jiném 
než českém jazyce budou doplněny úředním překladem do českého jazyka; povinnost připojit 
k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady prokazující 
kvalifikaci ve slovenském jazyce. Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem 
zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky. 
 
8.2 Podání nabídky 
Nabídka uchazeče bude podána v sídle zadavatele v písemné formě ve dvou vyhotoveních v 
uzavřené obálce opatřené textem „Zateplení víceú čelového za řízení Prosim ěřice“ , 
výrazným nápisem „NEOTVÍRAT“ a dále adresou, na niž je možné zaslat oznámení podle § 
71 odst. 6 nebo 7 Zákona. 
 
8.3 Způsob ozna čení jednotlivých list ů 
Zadavatel požaduje, aby uchazeči své nabídky vhodným způsobem zabezpečili proti 
manipulaci. 
 

Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel provést očíslování všech listů nabídky 
pořadovými čísly vzestupnou nepřerušenou číselnou řadou. Zadavatel doporučuje, aby 
nabídka uchazeče byla členěna do samostatných oddílů řazených za sebou a označených 
v souladu s následujícími pokyny. 
 

Struktura Nabídky 
• Obsah 
� Vyplněný formulář  F1  -   „Krycí list nabídky“ 
� Vyplněný formulář  F2  -   „Nabídková cena“ 

 
Doklady prokazující spln ění kvalifikace a zp ůsobilosti 
Vyplněný formulář F3  -  Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikačních předpokladů; 
Vyplněný formulář F4 - Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče 
splnit veřejnou zakázku; 
 



 

8 

 

V případě, že nabídku předkládá dodavatel prokazující část kvalifikace pomocí subdodavatele, 
pak rovněž příslušné prohlášení, kterými subdodavatel prokazuje určitou část kvalifikace, 
smlouvu mezi dodavatelem a subdodavatelem o poskytnutí plnění nejméně v rozsahu 
prokazované kvalifikace a doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu 
podle § 53 odst. 1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) tímto 
subdodavatelem. 
 

Doklady podle § 68 Zákona: 
� Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele. 

� Seznam vlastníků akcií (má-li dodavatel formu akciové společnosti), jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek. 

� Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu (Zákon č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže) v souvislosti 
se zadávanou veřejnou zakázkou. 

� Návrh smlouvy o dílo, jejíž nedílnou součástí budou Všeobecné obchodní podmínky 
podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se 
způsobem podepisování uvedeným ve výpisu z Obchodního rejstříku a opatřený otiskem 
razítka, pokud dodavatel razítko používá. Přílohou návrhu smlouvy bude podepsaný 
týdenní harmonogram od zahájení do ukončení stavebních prací. 

�  Oceněný výkaz výměr. 
 
 

8.4 Členění nabídky podané spole čně více dodavateli 
V případě, že nabídku podává společně více dodavatelů, pak nabídka musí být členěna 
shodně s předchozími požadavky s tím, že za krycím listem nabídky bude zařazena smlouva 
mezi účastníky společné nabídky, z níž musí vyplývat splnění podmínek definovaných v § 51, 
odstavci 6 Zákona. 
 
 

9.  JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Obsah jiných požadavk ů 
Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou takové požadavky, které zadavatel 
stanoví jako další závazné a jinde neuvedené podmínky pro zpracování nabídky. V tomto 
zadávacím řízení nebyl obsah jiných požadavků na plnění veřejné zakázky stanoven. 
 
 

10.  OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
10.1 Priorita jednotlivých dokument ů 
Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených ve výzvě k podání nabídek 
a v zadávací dokumentaci, pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy podmínky zveřejněné 
ve výzvě k podání nabídek. 
 

10.2 Varianty nabídek podle § 70 zákona 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
11.  ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena  
bez DPH. 
 
 
 
 



 

9 

 

12.  PROHLÍDKA MÍSTA PLN ĚNÍ 
Prohlídka místa plnění se uskuteční ve čtvrtek 6. června 2013 od 10:00  hodin  se srazem 
zájemců o prohlídku na místě realizace, tzn. u hlavního vchodu do Víceúčelového zařízení 
Prosiměřice na adrese Prosiměřice 220, 671 61 Prosiměřice. 
 
13.  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

13.1 Obsah zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. 
Součástí zadávací dokumentace jsou: 
 

� Soubor 1:  Formuláře: formulář F1-Krycí list nabídky, formulář F2 – Nabídková cena,  
             formulář F3 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů a F4 –  
             Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti). 

� Soubor 2:  Obchodní podmínky (ve formě návrhu smlouvy o dílo) 
� Soubor 3:  Projektová dokumentace (fotodokumentace stavby, výkresová část, textová  

 část). 
� Soubor 4:  Výkaz výměr k ocenění. 

 
13.2 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Žádost musí být doručena na adresu zadavatele. Kontaktní adresa 
pro elektronické podání žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je 
starosta@prosimerice.cz  
Kontaktní osobou pro dodatečné informace k zadávacím podmínkám je Jiří Lukeš – starosta. 
 
13.3 Poskytování dodate čných informací k zadávacím podmínkám 
Na základě písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel 
odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení požadavku dodavatele. 
Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel současně 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta. 
Vzhledem ke krátkým lhůtám pro dodatečné informace k zadávacím podmínkám a v souladu 
s ustanovením § 148 odst. 2 Zákona, bude pro poskytnutí dodatečných informací využito 
elektronických prostředků. Uchazeč je povinen ve své nabídce uvést jednu kontaktní adresu 
elektronické pošty, na kterou mají být případné dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
zasílány. 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti (požadavku dodavatele). Takovéto dodatečné informace odešle zadavatel 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta. 
 
13.4 Obchodní názvy obsažené v zadávací dokumentaci  
Pokud zadávací dokumentace, obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel v takovém případě 
použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 
 
 
 



 

10 

 

14.  ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. Pokud 
zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok na 
úhradu výdajů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 
 
15. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 
 

Doručování písemností 
Písemnosti v zadávacím řízení lze doručit pouze jedním z následujících způsobů: 
� osobně 
� poštou 
� prostřednictvím kurýrní služby 
� elektronickými prostředky, včetně systému datových schránek, e-mailu s potvrzením 

o přečtení 
 

V případě osobního doručení, doručení prostřednictvím držitele poštovní licence nebo 
doručení kurýrní službou se za okamžik doručení považuje fyzické převzetí písemnosti 
adresátem. 
Písemnosti doručované zadavateli zasílá uchazeč přímo zadavateli, a to s výjimkou námitek 
proti úkonům zadavatele a návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele orgánem dohledu. 
 
Tím není nijak dotčeno ustanovení odstavců 8.2 a 8.3 Výzvy k podání nabídky pokud jde 
o právo zadavatele uveřejňovat svá oznámení o vyloučení uchazeče resp. o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. 
 
 
V Prosiměřicích, dne 28.5.2013 
 
Za zadavatele 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
Jiří L u k e š 

starosta 
 
 
 
Přílohy  
 
1.  Formulá ře: 

F1-  Krycí list nabídky, formulář F2 – Nabídková cena, formulář F3 – Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních předpokladů a F4 – Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti).          

2. Obchodní podmínky  ve formě návrhu smlouvy o dílo 
3. Projektová dokumentace  (fotodokumentace stavby, výkresová část, textová část).  
4. Výkaz vým ěr k ocenění 
 


		2013-05-29T12:44:58+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




